平成 21 年 10 月 9 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区日本橋三丁目 3 番 11 号

ス タ ー ツ プ ロ シ ー ド 投 資 法 人

代表者名 執行役員     平 出 和 也

（コード番号：8979）

資産運用会社

スターツアセットマネジメント投信株式会社

代表者名 代表取締役    平 出 和 也

問合せ先 管理部長     松 田   繁

TEL. 03-6202-0856

台風 18号による保有物件への被害に関するお知らせ

平成 21 年 10 月 8 日から 9日にかけて日本列島を通過した台風 18号の影響により、スターツプロシ
ード投資法人が保有する物件に生じた被害について、お知らせいたします。
本日時点で確認できている被害状況等は下記のとおりです。
なお、人的被害は確認されておりません。

記

物件名 所在地 被害等発生事実 復旧状況等

プロシード穂波町 愛知県名古屋市千種区 機械式駐車場地下部分浸水 復旧済み

現在確認されている限りにおいて、今回発生しました被害は軽微であり、第８期（平成 21 年 10 月期）及び第 9
期（平成 22年 4月期）の運用状況の予想に修正はありません。

以 上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会
※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.sp-inv.co.jp